non existentibus, in auth. de hæredib. ab intestato. venienteibus relatus in auth. post fratres prima C. de legitimis hæred. statuit, cuus verba, hac sunt. Post fratres autem ex vitroque parente, & eorum filios admittuntur, ex uno latere fratres, sorores, cum quibus & filiis eorum, si quis ex eis iam defecit, ita autem fratum eiusdem defuncti patribus & alii similibus. Et in his successionebus omnino cessat fexus, & agnationis ratio. Hæc tenus Iustinia. in dicta auth. post fratres, qui manifestè ad successionem fratris post fratrem t̄ vitrinue conjunctum admitit coniunctum ex uno tantum latere, sicuti erat D. Margarita, excluso defuncti patruo, & similibus, hoc est amita. Et eo in loco scribunt doctores omnes, & in terminis nostris Corneus in consil. 1.3. nu. 1. lib. 2. Idem manifestius sanctum est lege municipali Vallistellinae t̄ cap. 188. in ciuibus his verbis. Et non effendi questi, si deferit, ca alla forella solamente da parte del padre. His firmata intentione D. Margarita, solum superest, satisfacere his, quæ aduersus eam nomine D. Fulvia obiicitur. Et sanè obiicitur, quod ipsa D. Margarita tanquam forensis succedere minime possit.

Primo, quia lege municipali ipsius Vallistellinae cap. 188. in ciuibus sanctum est his verbis. Ancora è statu ita, ut in' auentre niun possa per alcun modo aliebare alcun bene immobile di qualunque sorte sia, & vero alcuna ragione d'alcuna persona, la quale non sia Dominio delle Magnificè Leghe. Et se tale alienazione sarà fatta dall'istessa ragione senza alcun fatto del Giudice, sia nulla, & di nessun momento &c. At quod D. Margarita non est supposita, sive subdita Magnifica Domino trium phæderum. Ergo succedere non potest in his bonis. Illa minor argumeti propositio vel ex eo probatur, quod mulier cuius t̄ nupta forense, & exerto efficit extra forensisque l. cum quadam puerula ff. de iuris dict. om. iud. & latissime comprobant Tiraquellus in tractat. de legibus conubial. in lege prima. num. 27. qui num. 28. subiungit auctoritate quamplurium, vxorem esse Ciuem eius Ciuitatis, cuius est vir. & num. 29. adiungit post innumerous propè doctores, vxorem censeri eiusdem originis, quæ est maritus. Et præter Tiraquellum idem respondit Crauet. in consil. 271. col. 2. versi. videretur dicendum.

Secundo, ut videtur Decretum Illustrissimorum Dominorum trium ligarum, seu Phæderum incipientis. Noi Oratori &c. iuncta noua Constitutione huius Dominio Mediolani. in titu. de pennis cap. collegiis §. eo amplius. Illo decreto sanctum est, quod in successionibus bonorum, & hæreditatum sitorum in Territorio Vallistellinae delatis forensibus præsterrim subditus Dominio Mediolani tractent eo modo & forma, quibus tractantur subditi Vallistellinae in ipso Dominio Mediolani, secundum eius constitutiones. Quod quidem decretem & editum est in odium forensum, ut respondit in specie Bart. in consil. 140. num. 1. lib. 1. Porro Constitutione Mediolani in dicto cap. collegiis §. eo amplius sanctum est, quod nō subditus Dominio Mediolani rō possit etiam ab intestato t̄cedere subdito. Atqui Do. Margarita non est subdita Dominio Vallistellinae, ergo non videtur ad hanc successionem admittenda. Illa minor propositio argumenti vel ex eo probatur, quod mulier nupta t̄ extra territorium dictrit non subdita, sicuti in terminis respondit Castren. in consil. 89. Posset quis nu. 2. versi. sed ad hoc responderetur lib. 2. quem secuti sunt Crotti in l. filius fam. §. diu. nu. 79. de leg. 1. Soc. Sen. in Rubrica ff. lolito matrimonio nume. 33. Decius in consil. 66 l. nu. 6. & quin. in consil. 200. nu. 14. in fine lib. 2. Alciatus in resp. 52. nu. 14. & Decianus conn. 33. nu. 8. lib. 1.